
Linia autobusowa specjalna bezpłatna - VIII Piknik Funduszy Europejskich

Rozkład jazdy ważny w dniu 3.07.2016

Przystanek

Dworzec PKP 12:10 12:40 13:30 14:27 14:51 15:40 16:05 16:45 17:07 18:00 18:30 19:20 19:40 20:35 21:45 22:10

Wiejska/Łaska 12:11 12:41 13:31 14:28 14:52 15:41 16:06 16:46 17:08 18:01 18:31 19:21 19:41 20:36 21:46 22:11

Wiejska/Moniuszki 12:12 12:42 13:32 14:29 14:53 15:42 16:07 16:47 17:09 18:02 18:32 19:22 19:42 20:37 21:47 22:12

Wiejska/Wileńska NŻ 12:13 12:43 13:33 14:30 14:54 15:43 16:08 16:48 17:10 18:03 18:33 19:23 19:43 20:38 21:48 22:13

Jana Pawła II/szpital 12:14 12:44 13:34 14:31 14:55 15:44 16:09 16:49 17:11 18:04 18:34 19:24 19:44 20:39 21:49 22:14

Śniadeckiego/Wileńska 12:15 12:45 13:35 14:32 14:56 15:45 16:10 16:50 17:12 18:05 18:35 19:25 19:45 20:40 21:50 22:15

Wileńska/Śniadeckiego 12:16 12:46 13:36 14:33 14:57 15:46 16:11 16:51 17:13 18:06 18:36 19:26 19:46 20:41 21:51 22:16

Wileńska/Cmentarna 12:17 12:47 13:37 14:34 14:58 15:47 16:12 16:52 17:14 18:07 18:37 19:27 19:47 20:42 21:52 22:17

Orla/Cicha 12:18 12:48 13:38 14:35 14:59 15:48 16:13 16:53 17:15 18:08 18:38 19:28 19:48 20:43 21:53 22:18

Orla/Świętokrzyska 12:19 12:49 13:39 14:36 15:00 15:49 16:14 16:54 17:16 18:09 18:39 19:29 19:49 20:44 21:54 22:19

Orla/Kilińskiego 12:21 12:51 13:41 14:38 15:02 15:51 16:16 16:56 17:18 18:11 18:41 19:31 19:51 20:46 21:56 22:21

Kilińskiego/przychodnia NŻ 12:22 12:52 13:42 14:39 15:03 15:52 16:17 16:57 17:19 18:12 18:42 19:32 19:52 20:47 21:57 22:22

Kilińskiego/Zamkowa 12:23 12:53 13:43 14:40 15:04 15:53 16:18 16:58 17:20 18:13 18:43 19:33 19:53 20:48 21:58 22:23

Zamkowa/kościół św. Mateusza 12:24 12:54 13:44 14:41 15:05 15:54 16:19 16:59 17:21 18:14 18:44 19:34 19:54 20:49 21:59 22:24

Warszawska/Poprzeczna 12:25 12:55 13:45 14:42 15:06 15:55 16:20 17:00 17:22 18:15 18:45 19:35 19:55 20:50 22:00 22:25

Skargi/20 Stycznia 12:26 12:56 13:46 14:43 15:07 15:56 16:21 17:01 17:23 18:16 18:46 19:36 19:56 20:51 22:01 22:26

Nawrockiego/Bracka 12:28 12:58 13:48 14:45 15:09 15:58 16:23 17:03 17:25 18:18 18:48 19:38 19:58 20:53 22:03 22:28

Nawrockiego/Gawrońska 12:30 13:00 13:50 14:47 15:11 16:00 16:25 17:05 17:27 18:20 18:50 19:40 20:00 20:55 22:05 22:30

Waltera-Jankego/Nawrockiego 12:31 13:01 13:51 14:48 15:12 16:01 16:26 17:06 17:28 18:21 18:51 19:41 20:01 20:56 22:06 22:31

Waltera-Jankego/bl. 228 12:32 13:02 13:52 14:49 15:13 16:02 16:27 17:07 17:29 18:22 18:52 19:42 20:02 20:57 22:07 22:32

Waltera-Jankego/bl. 250 NŻ 12:33 13:03 13:53 14:50 15:14 16:03 16:28 17:08 17:30 18:23 18:53 19:43 20:03 20:58 22:08 22:33

Waltera-Jankego 12:34 13:04 13:54 14:51 15:15 16:04 16:29 17:09 17:31 18:24 18:54 19:44 20:04 20:59 22:09 22:34

Przystanek

Waltera-Jankego 12:45 13:10 14:10 14:55 15:30 16:05 16:30 17:10 17:50 18:25 19:05 20:10 20:35 21:02 > 22:20 22:35

Waltera-Jankego/bl. 243 12:46 13:11 14:11 14:56 15:31 16:06 16:31 17:11 17:51 18:26 19:06 20:11 20:36 21:03 > 22:21 22:36

Waltera-Jankego/bl. 221 12:47 13:12 14:12 14:57 15:32 16:07 16:32 17:12 17:52 18:27 19:07 20:12 20:37 21:04 > 22:22 22:37

Nawrockiego/Waltera-Jankego 12:48 13:13 14:13 14:58 15:33 16:08 16:33 17:13 17:53 18:28 19:08 20:13 20:38 21:05 > 22:23 22:38

Nawrockiego/Mokra 12:49 13:14 14:14 14:59 15:34 16:09 16:34 17:14 17:54 18:29 19:09 20:14 20:39 21:06 > 22:24 22:39

Nawrockiego/20 Stycznia 12:51 13:16 14:16 15:01 15:36 16:11 16:36 17:16 17:56 18:31 19:11 20:16 20:41 21:08 > 22:26 22:41

20 Stycznia/P. Skargi 12:52 13:17 14:17 15:02 15:37 16:12 16:37 17:17 17:57 18:32 19:12 20:17 20:42 21:09 > 22:27 22:42

Warszawska/Konstantynowska 12:54 13:19 14:19 15:04 15:39 16:14 16:39 17:19 17:59 18:34 19:14 20:19 20:44 21:11 > 22:29 22:44

Zamkowa/Zamek 12:55 13:20 14:20 15:05 15:40 16:15 16:40 17:20 18:00 18:35 19:15 20:20 20:45 21:12 21:50 22:30 22:45

Kilińskiego/SDH 12:57 13:22 14:22 15:07 15:42 16:17 16:42 17:22 18:02 18:37 19:17 20:22 20:47 21:14 21:52 22:32 22:47

Kilińskiego/Moniuszki NŻ 12:58 13:23 14:23 15:08 15:43 16:18 16:43 17:23 18:03 18:38 19:18 20:23 20:48 21:15 21:53 22:33 22:48

Orla/Ewangelicka 12:59 13:24 14:24 15:09 15:44 16:19 16:44 17:24 18:04 18:39 19:19 20:24 20:49 21:16 21:54 22:34 22:49

Orla/Targowa 13:01 13:26 14:26 15:11 15:46 16:21 16:46 17:26 18:06 18:41 19:21 20:26 20:51 21:18 21:56 22:36 22:51

Orla/Konopnickiej 13:02 13:27 14:27 15:12 15:47 16:22 16:47 17:27 18:07 18:42 19:22 20:27 20:52 21:19 21:57 22:37 22:52

Wileńska/Toruńska 13:03 13:28 14:28 15:13 15:48 16:23 16:48 17:28 18:08 18:43 19:23 20:28 20:53 21:20 21:58 22:38 22:53

Śniadeckiego/Grunwaldzka 13:04 13:29 14:29 15:14 15:49 16:24 16:49 17:29 18:09 18:44 19:24 20:29 20:54 21:21 21:59 22:39 22:54

Jana Pawła II/Wiejska 13:06 13:31 14:31 15:16 15:51 16:26 16:51 17:31 18:11 18:46 19:26 20:31 20:56 21:23 22:01 22:41 22:56

Wiejska/Przejazd 13:07 13:32 14:32 15:17 15:52 16:27 16:52 17:32 18:12 18:47 19:27 20:32 20:57 21:24 22:02 22:42 22:57

Wiejska/DPS 13:08 13:33 14:33 15:18 15:53 16:28 16:53 17:33 18:13 18:48 19:28 20:33 20:58 21:25 22:03 22:43 22:58

Dworzec PKP 13:09 13:34 14:34 15:19 15:54 16:29 16:54 17:34 18:14 18:49 19:29 20:34 20:59 21:26 22:04 22:44 22:59

8

Odjazdy w niedzielę 3 lipca 2016 r.:

Odjazdy w niedzielę 3 lipca 2016 r.:


